合同备案号:2025HTBA00179

1

甲方（采购人）：敦煌市林业技术推广中心

乙方（中标人）：天水鑫众达实业有限公司

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和

国政府采购法》等相关法律法规规定，遵循平等、自

愿、公平和诚实信用的原则，双方就敦煌市优质葡萄

生产示范基地建设项目（二包）相关事项协商一致，

订立本合同。

一、货物内容

序号 项目名称 项目描述
备

注

1

蓄水池

（软体

水窖）

1.建成后蓄水量达到30000m³；

2.多功能软体水窖采用EPVC刀刮涂层材料，厚度0.8（±0.2）

mm，经向拉升强度≥4000N，撕裂强度≥600N；剥离强度≥170N

，耐低温-30℃，耐高温+70℃。

3.材料要求：抗腐蚀、抗拉伸、不变形、不变质、不渗漏、气

密性好、抗老化性强、抗霉

变、防穿刺。

三、合同总价及结算方式

（一）合同总价

本工程为招标工程，费用包含运输、安装、维护等所有费

用。合同总价款 1633800 元，大写壹佰陆拾叁万叁仟捌佰元整。

（二）结算方式

签订合同 60 日内支付合同总价款的 30%，即 490140

元（大写：肆拾玖万零壹佰肆拾元）；完成蓄水池安装的

60%支付合同总价款的 40%，即 653520 元（大写：陆拾伍

万叁仟伍佰贰拾元）；蓄水池验收合格后支付合同总价款

的 28.5%，即 465633 元（大写：肆拾陆万伍仟陆佰叁拾

叁元），剩余合同价款的 1.5%作为质量保证金。自整体工程

经验收合格之日起开始计算质保期，质保期为十年。在质保期

内，若乙方所完成工程出现质量问题，乙方应负责免费维修或

更换，由此产生的费用从由乙方承担；若质保期内无质量问题，

		2025-06-04T11:18:07+0800
	财政局采购办
	合同备案